phonem, 40, 3. A Romanis honoratur et potentia augetur, XXI, 9, 7; conf. X, 40, 10. Rursus deficit a Romanis, XI, 26, 29, 3. Acie vincitur a Scipione, XI, 31—33. Inscriptio armorum, II, 2, 9 seqq. et c. 4. Insubres, Ἰνσοβρες vel Ἰνσοβρες, II, 17, 4; 28, 3; XVI, 41, 1; maximus Gallorum Cisalpinorum populus trans Padum, II, 17, 4; 21, 1. Hi et Boii concitant Gallos Gaesatos adversus Romanos, II, 22. Proelio vincuntur ad Telamonem a L. Aemilio et C. Attilio Coss., II, 28 seqq. Braccati pugnant et leviori sago induti, 28, 7; cominus fortissimi, solo genere armorum vincuntur, 30, 6 seq. Eis bellum inferunt L. Furius et C. Flaminius Coss., II, 32. Clastidium obsident Insubres traiecit Pado, sed ibi caeduntur a Romanis, 34. Mediolanum, princeps urbs eorum; Acerrae, oppidum eorum, 34, 10 seqq. Romanis se dedunt, 35; a quibus rursus deficiunt cum Boiis, III, 40. Eorum fines superatis Alpibus ingreditur Hannibal, 56, 3. Cum Poenis faciunt et dissident a Taurinis, qui Poenis diffidebant, 60, 8. Insula, ἡ καλομένη Νήσος, regio Galliae, inter Rhodanum et Isaram fluvios, III, 49, 5 seqq. Intercatia, urbs Vaccaeorum Celtiberorum, XXXIV, 9, 13. Io, postquam Bosporum Thracicum traiecit, substitit ad locum Asiae cui Bos nomen est, IV, 43, 6. Iolaus; coram eo ictum est foedus Carthaginiensium cum Philippo, VII, 9, 2. Ionia, XVIII, 32, 2; XXI, 10, 4; XXXIII, 10, 8. Ionium mare contiguum sinui Adriatico; a Siculo mari separatur Cocyntho promontorio, II, 14, 4 seq. Apollonia venienti (ex Adriatico mari) sub introitum eius sita est Saso insula, V, 110, 2. Paratione Oricus, Epiri urbs, sita dicitur ad ingressum in Adriaticum sinum, scilicet ex Ionio mari naviganti, VII, 19, 2. Accolae eius infelices XXXVIII, 1 c, 6. Iordanes fluvius in lacum influit, V, 70, 4. Iphiades Abydenus ad Philippum de pace missus a suis, XVI, 30, 7. Iphicrates: eius expeditio in Aegyptum, XXXIX, 1 b, 2. Irobastus, rebellis Aegyptiacus, victus a Ptolemaeo Epiphane et e curru revinctus, XXIII, 16 (XXI, 19), 4. Isaras, fluvius Galliae, cum Rhodano circumfusus regioni quae Insula vocatur, III, 49, 5. Iseus, Ceryneae tyrannus, abdicat tyrannidem, II, 41, 14. Isionda, oppidum Pisidiae, ut videtur, XXII, 18, 1. Cives Isiondenses, ibid. § 5. Isius, cognomen Alexandri Aetoli, XVII, 3, 1. A patria ductum esse cognomen intelligi videtur ex c. 10, 9. Ismenias Neonis, praetoris Boeotorum, legatus ad Q. Marcium, XXVII, 1, 1 seqq.; in carcerem coniectus mortem sibi consciscit, 2, 9. Isocrates, criticus et gramma-

- ticus, quum publice probasset caedem Cn. Octavii, a Demetrio Romam missus est, ferae similis, XXXII, 4, 5, et c. 6 seq.
- Issa, urbs Illyrici, obsessa ab exercitu Teutae reginae, a qua defecerant Issaei, II, 8, 5. Issaei Romanis se tradunt, II, 11, 11 seq. Issii (*ὁἱ Ἰσσιοὶ*) de Dalmatarum incurSIONE queruntur apud Romanos, XXXII, 18, 1; oppida ditionis Issiorum, Epetium et Tragarium, *ibid.* § 2.
- Ister fluvius, terminus regni Macedonici, I, 2, 4. Limi molem in Pontum invehit, quae Stethe dicitur, IV, 41, 1 seqq. Intervallum a Malea promontorio ad eum, XXXIV, 12, 11.
- Isthmici Iudicij participes fiunt Romani, II, 12, 8. In Isthmiorum panegyri T. Quintius senatusconsultum de libertate Graecis reddita a Romanis recitandum curat, XVIII, 29; *conf.* 27, 3.
- Isthmus Carthaginiensis, I, 73, 5.
- Isthmus Corinthiacus: ad eum sunt Onei montes, II, 52, 5. Ibi castra munitissima deserit Cleomenes, II, 52 seq. Per eum ex Peloponneso domum redeunt Aetoli, IV, 13, 5, et lembos suos traiecit Demetrius Pharius, IV, 19, 7 seqq.; et Philippus, V, 101, 4, *fragm. gramm.* 132. Ad eum pugnatur pugna Romanorum cum Achaeis, qua Achaei a Mummio debellati sunt, III, 32, 3, et XL, 14, 4. Templum et lucum in eo instauravit Mummus, XL, 11, 1.
- Isthmus Tarentinus: per eum
- naves transvehendas curat Hannibal, VIII, 26.
- Istri: adversus eos mittitur C. Claudius Cos., XXVI, 7, 1.
- Itabyrium. *Vid.* Atabyrium.
- Italia primum cum exercitu egrediuntur Romani, I, 5, 1; 12, 5. Eius orae olim saepe a Carthaginiensium classibus vastatae, I, 20, 7; 56, 2. Eius incolis ignotus navium bellicarum usus ante primum bellum Punicum, I, 20, 10. Eius figura triangularis, II, 14. Eius pars maxime borealis sunt campi Circumpadani vel Gallia Cisalpina, II, 14, 7; ubertate praestans regio, II, 15; III, 44, 8. Ibi plurimi porci mactantur, quos Gallia Cisalpina maxime subministrat et maritima Italiae ora, ab Etruscis et Gallis habitata, II, 15, 3; XII, 4, 8. Eius populi omnes, ad nuncium adventus Gallorum perterriti, pro Romanis, non ut socii, sed ut pro sua salute erant dimicaturi, II, 23, 13. Italici populi (*Ἰταλιῶται*) omnes robore et virtute bellica praestant cum natura tum usu, VI, 52, 10; *conf.* XVIII, 11, 10. Italiae inferioris ora maritima, Magna Graecia dicta, II, 39, 1; III, 118, 2. *Conf.* Magna Graecia. Italiae inferioris ora a Freto Siculo ad Tarentum importuosa, X, 1. Populi illam oram habitantes: Bruttii, Lucani, Daunii etc. Civitates Graecae celeberrimae in eadem ora, *ibid.* Italiae imperium post cladem Cannensem obtinere se posse desperant Romani, III, 118, 5. Res Italicae immixtae rebus Graecorum inde